
 
                                                                                                                                                                  -Projekt- 

Zarządu Województwa 
 

 
UCHWAŁA NR                  /2013 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia                         2013 r. 

 

w sprawie powołania do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu osoby wyznaczonej                      

przez Ministra Środowiska na Przewodniczącego Rady 
 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa           

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 400f ust. 2 pkt 7 w związku z ust. 7 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

                                                                      §1 

 

Do Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Opolu, Sejmik Województwa Opolskiego powołuje Pana Tomasza Chruszczowa,                                     

osobę wyznaczoną przez Ministra Środowiska  - na Przewodniczącego Rady. 

 

                                                                      §2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

                                                                      §3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 



                                                              
                                                          UZASADNIENIE 
 

 
Stosownie do uregulowania art. 400f ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska  (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) w skład rady nadzorczej wojewódzkiego 

funduszu ochrony środowiska wchodzi przewodniczący rady wyznaczony przez ministra 

właściwego do spraw środowiska spośród pracowników Biura Narodowego Funduszu lub urzędu 

obsługującego ministra właściwego do spraw środowiska   W związku z planowanym powołaniem 

członków nowej Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Opolu na podstawie art. 400f ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.).  

Minister Środowiska wskazał Pana Tomasza Chruszczowa na Przewodniczącego Rady Nadzorczej 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.  

 

 

 

 

  

 

  

 

 


